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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, afdækning og adskillelse af
fødevarer i kølerum, køleskabe og køledisk herunder målt
temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Håndteringsområde i pizzeria, køkken
med opvaskeafdeling, baglokale og kølerum.
Følgende er konstateret: På kant af opvaskemaskine låge er der
lidt lyserød klistret belægning, dejmaskine i baglokale har
indtørrede belægninger af dej på overflader og ved røre arm.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler,
udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
aktiviteterne som omfatter modtagelse og opbevaring af
fødevarer herunder køle-og frostvarer, varmebehandling og
nedkøling.
Kontrolleret tilgængelighed af de skriftlige
egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomhedens egenkontrolprocedurer til
enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
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anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise et skriftlig egenkontrolprogram med beskrivelse af
egenkontrolprocedurer for de udpegede kritiske punkter- CCP'er ifølge risikoanalysen- modtagekontrol af
kølevarer, køleopbevaring, varmebehandling og nedkøling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi troede vi havde styr på egenkontrollen. Vi retter op på
forholdet.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om skriftlig egenkontrol og egenkontrolprogram samt henvist til information på www.fvst.dk om
egenkontrol og eksempel på egenkontrol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


